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Product features

Materiale

Possiamo realizzare qualsiasi dimensione
Rivestimento

Colore

Diametro (mm)

Metodo di fissaggio

Appendiabiti Bielefeld - per
montaggio a parete - nero

Estensione:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/it/kit/1969-barra-di-smontaggio-abiti-nero.html

Price: 30,32 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-BIE-B

Other product combinations:

Estensione
B50 cm

B75 cm
B100 cm
B125 cm
B150 cm

Information:

gross price
30,32 €
41,06 €
44,32 €
47,60 €
50,88 €

Modello Bielefeld: I'asta appendiabiti classica & disponibile in 5 lunghezze (50, 75, 10,125 e 150
cm) e con una profondita di 15 cm. E adatto come asta per spogliatoi, come portasciugamani in

bagno o appendiabiti da parete.

Acciaio

Si

Rivestimento KTL
Tappetino nero
26,9 mm

per il montaggio a parete
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