



## Appendiabiti Bielefeld - per montaggio a parete - nero

**Estensione:**



link to the product: <https://tubefittings.eu/it/kit/1969-barra-di-smontaggio-abiti-nero.html>

Price: **30,32 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-BIE-B

### Other product combinations:

Estensione	gross price
B50 cm	30,32 €
B75 cm	41,06 €
B100 cm	44,32 €
B125 cm	47,60 €
B150 cm	50,88 €

### Information:

Modello Bielefeld: l'asta appendiabiti classica è disponibile in 5 lunghezze (50, 75, 10,125 e 150 cm) e con una profondità di 15 cm. È adatto come asta per spogliatoi, come portasciugamani in bagno o appendiabiti da parete.

### Product features

Materiale	Acciaio
Possiamo realizzare qualsiasi dimensione	Sì
Rivestimento	Rivestimento KTL
Colore	Tappetino nero
Diametro (mm)	26,9 mm
Metodo di fissaggio	per il montaggio a parete